ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE FARROUPILHA

CASA LEGISLATIVA Dr. LIDOVINO ANTONIO FANTON

“FARROUPILHA, BERÇO DA COLONIZAÇÃO ITALIANA NO RIO GRANDE DO SUL”
11 de Dezembro - Emancipação política do Município de Farroupilha.

Fone: (54) 3261.1136 - site: www.camarafarroupilha.rs.gov.br
e-mail: camara@camarafarroupilha.rs.gov.br

Rua Júlio de Castilhos, 420 – Centro  -Farroupilha – RS – Brasil

REQUERIMENTO N.º 232/2019

Os vereadores signatários, após ouvida a Casa, requerem a Vossa Excelência que

envie Votos de Congratulações, parabenizando a atual gestão da Associação

Farroupilhense de Engenheiros, Arquitetos e Agrônomos – AFEA, conduzida pelo Eng.

Civil Eduardo Pizoni no biênio que se encerra neste ano, e aproveitar o ensejo e desejar

a nova gestão conduzida pelo Presidente  Eng. Civil Alex Gobbato, Vice-Presidente

Eng. Mecânico Elias Bitencourt, Secretária Geral Arqª Marta Galafassi, Diretor Social

Arq. Mikael Campeol e o como Tesoureiro o Eng. Civil Césio Verona Junior, grande

sucesso e sabedoria nos trabalhos frente à Associação.

Nestes Termos.

Pede e Espera Deferimento.

Sala de Sessões, 16 de dezembro de 2019.

DEIVID ARGENTA THIAGO BRUNET

Vereador da Bancada do PDT Vereador da Bancada do PDT

http://www.camarafarroupilha.rs.gov.br/